
Quarta-feira, 15 de janeiro de 2025 às 08:38, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6784829: HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES NO

EDITAL Nº 02/2025 - PROCESSO DE ALTERAÇÃO DE CARGA

HORÁRIA TEMPORÁRIA DO PROFESSOR EFETIVO

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Treze de Maio

MUNICÍPIO

Treze de Maio

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6784829

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6784829


Estado de Santa Catarina
Município de Treze de Maio
Secretaria Municipal de Educação, Cultura Esporte e Turismo

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES NO EDITAL Nº 02/2025 - 
PROCESSO DE ALTERAÇÃO DE CARGA HORÁRIA TEMPORÁRIA DO 

PROFESSOR EFETIVO

MUNICÍPIO DE TREZE DE MAIO/SC, pessoa jurídica de direito público interno, 
inscrito no CNPJ sob o nº 82.928.672/0001-26,  com sede administrativa na 
Avenida Sete de Setembro, 20, Centro, neste ato representado pelo Prefeito 
JAILSO BARDINI, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei torna 
homologa as inscrições do Edital  Nº  02/2025 de Processo de  Alteração de 
Carga Horária Temporária do Professor Efetivo.

1- DO RESULTADO FINAL – PRIMEIRA ETAPA

CEI LUIZA GUAREZI - PEDAGOGIA

CLASSIFICAÇÃO PROFESSOR(A)
1º MARCIA MODOLON ZANELA
2º JÉSSICA FRASSON ZANELATO

CEM PROFESSORA NAIR FORMENTIN SILVA – PEDAGOGIA

CLASSIFICAÇÃO PROFESSOR(A)
1º DÉBORA DE PIERI MODOLON
2º MARÍLIA HÉLIA SARTOR
3º SUSIMARA NANDI ROCHA

CEM PROFESSORA NAIR FORMENTIN SILVA – EDUCAÇÃO FÍSICA

CLASSIFICAÇÃO PROFESSOR(A)
1º ANDRADE ACORDI

CEI GENTE MIÚDA – PEDAGOGIA

CLASSIFICAÇÃO PROFESSOR(A)
1º AMÁBILLI PAULINE MACHADO CARVALHO
2º DEUSA DOS SANTOS NUNES DE JESUS
3º DAIANE BORTOLATO JOSÉ

NME GIÁCOMO BEZ FONTANA - PEDAGOGIA

Rua Frederico Bez Fontana, nº 120 – Centro, Treze de Maio/ SC, CEP: 88.710-000
Fone/Fax (48) 3625-0935 educacao@trezedemaio.sc.gov.br

mailto:educacao@trezedemaio.sc.gov.br


Estado de Santa Catarina
Município de Treze de Maio
Secretaria Municipal de Educação, Cultura Esporte e Turismo

CLASSIFICAÇÃO PROFESSOR(A)
1º RENATA VELHO

CEI PROFESSOR ANTÔNIO BARDINI – PEDAGOGIA 

CLASSIFICAÇÃO PROFESSOR(A)
1º MAISE DE CÁSSIA BORATI FRASSON

NME JOÃO SARTOR – EDUCAÇÃO FÍSICA

CLASSIFICAÇÃO PROFESSOR(A)
1º DANIÉLI VIEL DE OLIVEIRA

NME JOÃO SARTOR – ARTE 

CLASSIFICAÇÃO PROFESSOR(A)
1º MAIRA PEDROSO

2 – DA ESCOLHA DE VAGAS

Os professores supracitados devem comparecer na Secretaria de Educação de 
Treze de Maio, sito à Rua Frederico Bez Fontana, 120 – Centro, para escolha 
das vagas que acontecerá no dia 15 de janeiro de 2025 às 9h30. 

Treze de Maio, 14 de janeiro de 2025. 

JAILSO BARDINI
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Frederico Bez Fontana, nº 120 – Centro, Treze de Maio/ SC, CEP: 88.710-000
Fone/Fax (48) 3625-0935 educacao@trezedemaio.sc.gov.br

mailto:educacao@trezedemaio.sc.gov.br

		2025-01-15T11:38:15+0000




